АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                        п. Спирово                                                 № 191-п
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации Спировского  района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

        Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,   если   отдельные   функции   управления данными организациями входили должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2.  Признать утратившим силу:

2.1. постановление главы Администрации Спировского района от 10.11.2010 № 510-п «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в администрации района, по которым гражданин, замещавший должности  муниципальной службы, в течение двух лет  после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,  если отдельные функции управления данными  организациями входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

2.2. постановление Администрации Спировского района от 28.10.2013 № 614-п «О внесении изменений в постановление Главы администрации Спировского района от 10.11.2010 № 510-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спировского района                                                                      Д.С.Михайлов

                                                                                                         Приложение

к постановлению
                                                                              Администрации Спировского района
02.07.2020 № 191-п
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Спировского района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Должности  муниципальной службы, отнесенные к группе высших должностей

- Заместитель главы Администрации Спировского района;

- Заместитель Главы Администрации Спировского района – заведующий    финансовым отделом Администрации района;

- Управляющий делами  Администрации Спировского района.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе главных должностей
- Заведующий МУ Отдел по делам  культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского района;

- Заведующий МУ Районный отдел народного образования Администрации  Спировского района;
- Заместитель заведующего МУ Отдел по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского района;

- Заместитель заведующего МУ Районный отдел народного образования Администрации Спировского  района;

- Заместитель заведующего финансовым отделом Администрации Спировского района – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела;

- Заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского района;

- Заведующий юридическим отделом Администрации Спировского района;

- Заведующий архивным отделом Администрации Спировского района;

- Заведующий отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству Администрации Спировского района;
- Заведующий отделом по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС Администрации Спировского района;

- Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Спировского района;

- Заведующий отделом по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района;
- Заведующий отделом организационной и кадровой работы Администрации Спировского района;

- Заведующий отделом ЗАГС Администрации Спировского района,

- Заведующий отделом по развитию туризма Администрации Спировского района.
3. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе ведущих должностей
- Начальник бюджетного отдела Финансового отдела Администрации Спировского района;

- Начальник отдела прогнозирования  доходов бюджета Финансового отдела Администрации Спировского района;
- Начальник отдела казначейского исполнения бюджета Финансового отдела Администрации Спировского района;

- Заместитель заведующего отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству Администрации Спировского района.

4. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе старших должностей

- главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского района;

- главный специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района;

- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Спировского района;
- главный специалист-юрисконсульт юридического отдела Администрации Спировского района;

- ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Спировского района;

- главный специалист МУ Отдел по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского района;

- главный специалист отдела по развитию туризма Администрации Спировского района;

- главный специалист финансового отдела Администрации Спировского района.